

EuroDollar ApS

Gammel Kongevej 120, 1. tv, C/O Samar Law Advokatanpartsselskab, 1850 Frederiksberg

Annual report

1 January - 31 December 2023

Company reg. no. 39 72 94 82

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 June 2024.

Torben Jørgensen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company information
6 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 7 Accounting policies
10 Income statement
11 Balance sheet
13 Statement of changes in equity
14 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

EuroDollar ApS
Gammel Kongevej 120, 1. tv
C/O Samar Law Advokatanpartsselskab
1850 Frederiksberg

Company reg. no. 39 72 94 82
Financial year: 1 January - 31 December
5th financial year

Board of directors

Torben René Jørgensen
Payam Samarghandi
Allan Pedersen
Kam Dylan

Managing Director

Allan Pedersen

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Management´s review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are software development.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -307.000 against DKK -743.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.332.000 against DKK -10.788.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory under the circumstances.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-306.988	-742.817
1 Staff costs	<u>-1.024.488</u>	<u>-10.037.864</u>
Operating profit	-1.331.476	-10.780.681
2 Other financial expenses	<u>-249</u>	<u>-7.135</u>
Pre-tax net profit or loss	-1.331.725	-10.787.816
Net profit or loss for the year	<u>-1.331.725</u>	<u>-10.787.816</u>
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-1.331.725</u>	<u>-10.787.816</u>
Total allocations and transfers	<u>-1.331.725</u>	<u>-10.787.816</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Trade receivables	10.300.781	10.300.781
Income tax receivables	4.000	0
Other receivables	916	35
Total receivables	<u>10.305.697</u>	<u>10.300.816</u>
Cash and cash equivalents	<u>2.358.890</u>	<u>944.940</u>
Total current assets	<u>12.664.587</u>	<u>11.245.756</u>
Total assets	<u>12.664.587</u>	<u>11.245.756</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	100.000	40.000
Share premium account	2.549.850	0
Retained earnings	9.872.889	11.204.614
Total equity	<u>12.522.739</u>	<u>11.244.614</u>
Liabilities other than provisions		
Bank debts	5.966	0
Trade payables	1.317	176
Other payables	134.565	966
Total short term liabilities other than provisions	<u>141.848</u>	<u>1.142</u>
Total liabilities other than provisions	<u>141.848</u>	<u>1.142</u>
Total equity and liabilities	<u>12.664.587</u>	<u>11.245.756</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	40.000	0	21.992.430	22.032.430
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-10.787.816	-10.787.816
Equity 1 January 2023	40.000	0	11.204.614	11.244.614
Cash capital increase	60.000	0	0	60.000
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-1.331.725	-1.331.725
Transferred for retained earnings	0	2.549.850	0	2.549.850
	100.000	2.549.850	9.872.889	12.522.739

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.021.343	10.037.864
Other costs for social security	<u>3.145</u>	<u>0</u>
	<u>1.024.488</u>	<u>10.037.864</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>249</u>	<u>7.135</u>
	<u>249</u>	<u>7.135</u>
3. Deposits		
Cost 1 January 2023	0	15.000
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-15.000</u>

4. Contingencies

Contingent assets

Tax value of deficit, 10 mio DKK, is not included because of uncertainty of when it will be utilized.

Contingent liabilities

The company has no contingencies on 31 December 2023.